Начальнику
 УВД по Зеленоградскому АО ГУ МВД России по г. Москве
От Гулагова Лаврентия Павловича
[bookmark: _GoBack]l.gulagov@rambler.ru

 Настоящим сообщаю, что по адресу:
г. Москва, Зеленоград, внутригородское муниципальное образование Крюково, улица Заречная, владение 19
АЛАДЫШКИН КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ООО "РИР ИНЖ" ИНН 5024204620
Контактный телефон: 8- 925-974-33-39
под видом строительной деятельности в интересах ООО "ФИТНЕС" ИНН  7707844026
проживают незаконные мигранты, которые занимаются по указанному адресу
торговлей (предположительно запрещенными веществами).
Прошу провести проверку по данному адресу на предмет законности нахождения указанных
лиц под видом сотрудников ООО "РИР ИНЖ» и законности их торговой деятельности по указанному адресу.

16.05.2022 года                                                                          Гулагов Лаврентий Павлович